' knowledge satisfaction upon record of and for the said fine of 500*l.* on the said B. V. by Judgment of our said court so imposed as aforesaid. Whereby he may be fully and absolutely acquitted and discharged thereof against us, our heirs and successors; and these presents, or the enrolment thereof, shall be unto our said attorney-general for the time being, a good and sufficient warrant in that behalf. Given under our privy-seal at our palace of Westminster, the 7th day of March, in the fifteenth year of our reign.'

Judgment of the Court at the Attorney's prayer, that Valentine be discharged.

Et super hoc idem J. B. miles attorn. dicti dom. regis general. pro eodem dom. rege virtute brevis de privat. sigillo predict. dicit et cognovit ipsum dominum regem fore plenar. satisfact. de pred. fin. 500*l.* super ipsum B. V. pro offens. predict. in informatione predict. mentionat. per cur. hic ut prefertur imposit. et pet. quod pred. B. V. virtute brevis pred. de imprisonment. suo ads. ipsius dom. regis et de judic. pred. exoneretur et dimittatur super quo vis. et per cur. hic intellect. omnibus et singulis premiss. cons. est per cur. quod pred. B. V. pro offens. pred. in informatione pred. superius mentionat. per cur. hic ut prefertur imposit. sit inde quiet. et eat inde sine die, et quod ipse idem B. V. de imprisonment. suo ad sect. dom. regis et de judic. pred. versus ipsum B. in forma pred. reddit exoneretur et dimittatur, &c.

D. Hollis, now Lord Hollis, brings a Writ of Error upon the said Judgment, returnable in Parliament.

Postea scilicet 12 die Febr' anno regni dom. nostri Caroli secundi nunc regis Angl. &c. 20 dominus rex mandavit dilecto et fidel. suo Johanni Kelynge mil. capital. justic. dicti dom. regis ad placita coram ipso rege tenend. assign. breve suum clausum in hæc verba, Carolus secundus, &c. dilecto et fidel. nostro Johanni Kelynge mil. capital. justic. nostro ad placita coram nobis tenend. assign. salutem. Quia in record. process. ac etiam in redditione judicii super quandam informationem in cur. dom. Caroli primi nuper regis Angl. patris nostri precharissimi coram ipso nuper dom. rege exhibit. per Robertum Heath mil. tunc attorn. general. ipsius nuper dom. regis, qui pro eodem domino rege in ea parte sequebatur versus Johannem Elliot nuper de London mil. B. Valentine nuper de London pred. ar. et D. Hollis nuper de Lond. pred. ar. de divers. malegestur. ut dicitur error intervenit manifestus de grave dampn. ipsius D. H. modo dom. Hollis baron. de Ifeild sicut ex querela sua accepimus. Nos errorem siquis fuerint modo debito corrigi et eidem D. H. modo domino Hollis baron. de Ifeild plenam et celerem justic. fieri volen. in hac parte vobis mandamus quod si judic. inde reddit. sit tunc record. et process. pred. cum omnibus ea tangen. nobis in present. parliament. nostrum distincte et aperte mittatis et

hoc breve ut inspect. record. et process. pred. ulterius inde assensu dominor. spiritual. et temporal. in eodem parliament. existen. pro error. ill. corrigend. quod de jure et secundum legem et cons. regni nostri Angl. fuerit faciend. T. meipso apud Westm. 12 die Febr. anno regni nostri 20. NORBURY.

The Lord Chief Justice delivers the Record.

Virtute cujus quidem brevis dictus capital. justic. record. pred. dom. regi in present. parliament. propr. manibus protulit secundum exigenc. ejusdem brevis et postea scilt. 8 die Martii anno regni dom. regis nunc Caroli secundi 20 coram ipso rege in present. parliament. ven. pred' D. H. modo dom. Hollis baro de Ifeild per Samuel. Astry attorn. suum et dicit quod in record. et process. pred. ac etiam in redditione judicii pred. manifest. est errat. videlicet in hæc verba in informatione pred. mentionat. fore dicti et propalat. in domo commun. parliament. per pred. D. H. modo dominum Hollis tunc existen. burgens. pro burgo de Dorchester in tunc presen. parliament. deservien' audiri et terminari in domo commun. parliament. debeant per legem terre et non in cur. domini regis et in hoc quod per information. in dicto record. mentionat. idem D. H. modo dominum Hollis oneratur cum dictione et propalatione quorundam verbor. in domo commun. parliament. ac etiam cum transgr. et insult. fact. vi et armis super Johannem Finch Prolocutor. ejusdem tunc domus commun. parliament. Ad que idem D. H. modo dominus H. quo separal. placita placitabat tamen unicum tantum judic. reddit. est de utroque per cur. et upicus finis ubi duo judicia reddi et duo fines imponi debuissent quia si forte transgr. et insult. audiri et terminari forte possit aut debeat in cur. dom. regis coram ipso rege tamen dictio et propalatio verbor. quorumcunque in domo commun. parliament. per burgens. in eodem parliament. deservien. alibi quam in parliament. audiri seu terminari non debent, &c.

Et Galfridus Palmer mil. et bar. attorn. domini regis nunc general. qui per eodẽm dom. rege in hac parte sequitur presen. in propr. persona sua pro eodem dom. rege dicti quod nec in record. et process. pred. nec in redditione judicii pred. in ullo est errat. et pet. &c.

A Message was sent to the House of Commons by sir William Child and sir Justmian Lewin, to acquaint them, that the Lords do agree to those Votes which were delivered at the Conference yesterday.

Die Mercurii, 15 April, 1668.

"Whereas counsel have been this day heard at the bar, as well to argue the Errors assigned by the lord Hollis, baron of Ifeild, upon a Writ of Error depending in this house, brought against a Judgment given in the court of King's-Bench in 5 Car. 1, against the said lord Hollis, by the name of Denzil Hollis, esq. and others; as also to maintain and defend the said Judgment on his majesty's behalf: Upon due consideration